
Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52 
Praha 6 – Břevnov, Bělohorská 52/417, 169 00, tel.: 220 517 391, fax: 220 517 392 

e-mail: info@zsmarjanka.cz , http://www.zsmarjankapraha6.cz 

 

Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52 
Praha 6 - Břevnov,  Bělohorská 52/417, 169 00 

IČO: 63834341,  DIČ: CZ63834341, č.ú:4744410297/0100 K.B. a.s. 
 

INFORMACE O ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 
 
Provozní doba: 6.30 – 17.30 hod, telefonní číslo  725 036 270 je v provozu 
 od 12,45 hod do 17,30 hod 
Ranní družina pondělí až pátek od 6.30 do 7,40 hodin na zvonku učebna č.3. 
Oddělení ŠD začínají dle rozvrhu jednotlivých tříd, nejdříve však v 11,40 
 a do 14.00 hodin zůstávají v budově školy.  
Po 14 hodině všechna oddělení odchází ven nebo budou mít jiné aktivity. 
Konečná družina funguje od 16.00 do 17.30 hodin na zvonku učebna č.3. 
Prosíme rodiče, aby se důkladně seznámili s „Družináčkem“ (obdrží vaše dítě 
v průběhu prvního týdne docházky) a dohlédli na jeho přítomnost v aktovce,  
neboť  značná část komunikace rodič-vychovatel probíhá právě přes něj. 
 
 
Prosíme rodiče, aby vyzvedávali nebo uvolňovali své děti ze ŠD do 
14.00 hod. nebo až v 15,45 hod. pondělí–čtvrtek,  
v pátek od 15,30h. 
 
 
1. oddělení  -  pí. vych. Náseová Ivana 
2. oddělení  -  pí. vych. Lorišová Marie DiS. 
3. oddělení  -  pí. vych. Spasová Valerie Bc. 
4. oddělení  -  pí. vych. Vybíralová Olga 
5. oddělení  -  pí. vych. Jeligová Nina 
6. oddělení  -  pí. vych. Idinova Nuržamal 
7. oddělení  -  pí. vych. Malktyh Olha  
                        
 
Prosíme Vás, aby si děti nosily starší věci na převléknutí a přezutí na vycházky nebo 
výtvarnou činnost (předejde se znehodnocení věcí, které nosí děti do školy). 
 
                                    Za školní družinu vedoucí vychovatelka   Ivana  Náseová  
 
 
 
 
                                                                                                  

mailto:info@zsmarjanka.cz
http://www.zsmarjanka.cz/

